
statutární město Plzeň            DABOK s. r. o.  

2013/001791/1     

 

 str. 1 z 2  

   DOHODA O UKONČENÍ SMLUVNÍHO  

VZTAHU  
 

I 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Budoucí prodávající: statutární město Plzeň 

adresa:     náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:     00075370 

bankovní spojení:   xxx 

číslo účtu:   xxx 

variabilní symbol:         xxx 

zastoupený:   panem Bc. Davidem Šloufem, MBA,  

členem Rady města Plzně, na základě plné moci  

č. j.: ZM-157/2018 ze dne 20. listopadu 2018 

 

dále jen „budoucí prodávající“ 
 

a  

budoucí kupující:  DABOK s.r.o.   

sídlo:    Ke Kotláře 8/292, Praha 5, PSČ 150 00  

IČ:    26167034 

zastoupený:   xxx 

   

dále jen „budoucí kupující“ 

 

II 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2013 mezi sebou smlouvu o budoucí smlouvě kupní 

č. 2013/001791. Předmětem této smlouvy byla dohoda mezi budoucím prodávajícím 

a budoucím kupujícím o budoucím prodeji části pozemku p. č. 1931/1 v k. ú. Černice 

o výměře cca 60 m
2
, a to za účelem výstavby vjezdu a přístupového chodníčku do areálu 

budoucího kupujícího.   

III 

Vzhledem k tomu, že budoucí kupující požádal o ukončení smluvních vztahů s budoucím 

prodávajícím z důvodu, že budoucí kupující již není stavebníkem původního záměru, 

dohodly se smluvní strany tímto na ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě kupní 

č. 2013/001791 ze dne 27. 8. 2013.  

 

 

IV 

Před podpisem této dohody byla na účet budoucího prodávajícího, uvedený v čl. I, 

společností DABOK s.r.o. uhrazena smluvní pokuta za porušení čl. V. bodu 1 Smlouvy 

o  budoucí smlouvě kupní č. 2013/001791 ve výši 7 000 Kč s úroky z prodlení ve výši 

2 467 Kč (tj. do dne schválení ukončení této smlouvy v Zastupitelstvu města Plzně), a dále 

náhrada nákladů soudního řízení ve výši 400 Kč představující zaplacený soudní poplatek 

za řízení u Obvodního soudu pro Prahu 5, č. j. 13 C 28/2019 (dále též jen jako „Řízení“), 

což budoucí prodávající stvrzuje svým podpisem. 



statutární město Plzeň            DABOK s. r. o.  

2013/001791/1     

 

 str. 2 z 2  

Budoucí prodávající se zavazuje, že do 30 – ti dnů po uzavření této dohody (i) navrhne 

příslušnému soudu, aby bylo v Řízení pokračováno a (ii) vezme zcela zpět podanou žalobu 

a navrhne, aby soud Řízení zastavil s tím, že náklady Řízení si každá ze stran sporu ponese 

samostatně. 

V 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření této dohody je dána usnesením Zastupitelstva 

města Plzně č. 275 ze dne 17. června 2019.  

Tato dohoda se vyhotovuje v počtu čtyř výtisků, každý s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o budoucí smlouvě kupní specifikovaná v čl. II. se 

ruší, a to ke dni uzavření této dohody. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. V souladu 

s § 8 odst. 3 citovaného zákona bude spolu s touto dohodou zveřejněna i původní smlouva. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu a tuto dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv zašle správci registru statutární město Plzeň. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

 

V Plzni dne  ................................  V Plzni dne   ...........................  

 

 

 

 

 .....................................................   .......................................................  

statutární město Plzeň DABOK s.r.o. 

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA, zast. xxx 

členem Rady města Plzně  

          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


